JULGO PROCEDENTE esta Notificação Fiscal de Lançamento de Débito e, 
DECIDO:
a) Receber a peça de impugnação e negar-lhe provimento;
b) Declarar a empresa PLANEL PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA, devedora do crédito apurado no valor de R$ 48.287,96 (quarenta e oito mil e duzentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos) consolidado em 10/08/2006; 
c) Intimar o contribuinte desta decisão�.
Devidamente notificada da decisão de 1ª instância presencialmente em 09.08.2007 (quinta-feira), conforme fls. 102, a PLANEL PLANEJAMENTOS E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS LTDA.

[...]

JULGO PROCEDENTE esta Notificação Fiscal de Lançamento de Débito e,  

DECIDO: 

a) Receber a peça de impugnação e negar-lhe provimento; 

b) Declarar a empresa PLANEL PLANEJAMENTO E CONSTRUÇÕES ELÉTRICAS 

LTDA, devedora do crédito apurado no valor de R$ 48.287,96 (quarenta e oito mil e 

duzentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos) consolidado em 10/08/2006;  

c) Intimar o contribuinte desta decisão”. 

Devidamente notificada da decisão de 1ª instância presencialmente em 09.08.2007 

(quinta-feira), conforme fls. 102, a PLANEL PLANEJAMENTOS E CONSTRUÇÕES